İncil ve Tevrat kitapları ve şerhlerinin bulunduğunu, bu kitapların "*hafız-ı kütübün*" dikkat ve bakımı sayesinde ilk günkü halinde olduklarını yazar. Kütüphanenin şark kitapları kısmında gördüğü kitaplar ise Urdu dilinde Bombay'da basılmış bir "*şehnâme*" ile bir "*tezkiiretü'ş-şuarâ*", Kudüs'de Miladî 1600 yılında Farsça'ya tercüme edilmiş yazma bir İncil, 970/1562-1563 tarihli İbn-i Hallikan'ın "*Vefeyât el-A'yân*" isimli eserinin ikinci cildi, İmam Tirmizi'nin "*Kaside-i Vaz'iyyesi*" ve "*Seriyyesi*" ve İmam Gazali'nin "*İhyâ el-Ulum ed-Din*" kitabının üçüncü cildi üzerine bir şerh gördüğünü, hiçbir kütüphâne böyle bir şerhe rastlamadığını belirtir. Bu kitabın 858/1453'de Madrid'in güneyinde bulunan "*Medine*" isimli şehirde "*Emineddin İbn-i Cebrâil İbn-i Şihâbüddin*" tarafından

yazıldığını ve 1164-1165’de garp uleması tarafından zındıklık isnadıyla ne kadar faydalı eserleri varsa tamamının yaktırılmış olduğu halde Lizbon’da böyle bir kitabın bulunmasının kendisi için şaşırıcı olduğunu belirtir.